２０２２年５月２５日

債権者各位

愛知県一宮市萩原町萩原字松山５３１番地２７

ダイセーエブリー二十四株式会社

代表取締役社長 田中孝昌

合併公告

 当社（以下「甲」といいます。）は、甲を吸収合併存続会社とし、ダイセー黒

潮共配株式会社（本店所在地 香川県観音寺市柞田町乙１２７７番地１、以下「乙」

といいます。）を吸収合併消滅会社とする吸収合併を行うことと致しました。

この合併により、甲は乙の権利義務全部を承継して存続し、乙は解散することに

なります。

記

１．この吸収合併に異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内に

 お申し出ください。

２．各社の最終貸借対照表の開示状況は下記のとおりです。

（甲）掲載紙    官報

   掲載の日付 令和４年３月30日

掲載頁    61頁（号外第69号）

（乙）